
令 和 ２ 年 度 HP用

日 曜 朝 ＳＳＨ・部活動ほか

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日 科学の甲子園熊本県予選，

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 火

備

考

 １１    月   行   事   予   定   表    

ＳＳＨ特別講演会（6限）(予定)，

心のアンケート，

服装頭髪検査，共通テスト50日前集会，

通信教育実施日，

勤労感謝の日，

全統プレテスト(３年)，

全統プレテスト(３年)，

1・2年2学期期末考査、3年学年末考査（～27），

大学別プレテスト(３年)，

第２回英検２次B，

スクールカウンセラー来校日，学習ボランティア（本渡南小），

防災避難訓練，

学校推薦型選抜（１１月以降）

行　　　　事

通信教育実施日，

文化の日，進研模試(１・２年)，大学別プレテスト(３年)，

原付集会(２年)，薬物乱用防止ＬＨＲ(２年)，

生徒朝礼，公開授業週間(～13)，

薬物乱用防止ＬＨＲ(1年)，

大学別プレテスト(３年)，

第２回英検２次A，

原付集会(３年)，


